平成 30年８月 7日

各 位

会 社 名  コンピュータマインド株式会社

（コード番号 2452  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役執行役員社長 竹内 次郎

問 合 せ 先  取締役執行役員     東  時生

T E L  044-856-9922

U R L  http://www.cmind.co.jp

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の人事異動を内定し、同承認を求める議案を平成 30 年９月

28日開催の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任監査役候補（平成 30年９月 28日予定）

大場 衛

２． 退任予定監査役（平成 30年９月 28日予定）

  門村 康男は、一身上の都合により当社の監査役を退任する予定であります。

３． 新任監査役候補者の略歴

氏名

＜生年月日＞
略歴

大場 衛（おおば まもる）

＜昭和 22年３月 11日＞

昭和 44年４月 株式会社ビジコン入社

昭和 49年９月 株式会社バンキングシステムズ入社

昭和 58年７月 システム情報開発株式会社 設立

代表取締役社長（現任）

                                                                                      以上